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CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA CULTURA

EDITAL SIMPLIFICADO

ELEICAO COMPLEMENTAR DOS MEMBROS TEMPORARIOS DA
SOCIEDADE CIVIL - REPRESENTANTES DOS NOVOS SEGMENTOS CULTURAIS
E DOS EM VACANCIA PARA COMPOR O CONSELHO ESTADUAL DE POLITICA

CULTURAL DO CEARA - CADASTRO DE ELEITORES

BIENIO 2022/2024
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RESULTADO POS RECURSO - ELEITORES HABILITADOS - 04/07 /2022

LISTA DE ELEITORES HABILITADOS

Segmento n? 18 - Institui¢coes Culturais Nao governamentais

INSCRICAO
on-1326933155
on-376777796
on-616195293
on-178001343
on-917052635
on-2029010544
on-2002869291
on-1179342759
on-697766287
on-587805798
on-2034246235
on-818831243
on-116068995
on-1894073926
on-2030457009
on-44002378
on-24131882
on-995428419
on-980170704
on-75765238
on-1913218526
on-1050625020
on-836467004
on-920275008
on-1746951673
on-1102196051

NOME
Luccas Camara De Paula Cordeiro
Franciely Ramos Mateus
Mayara Erika Rodrigues Da Silva
Cacia Maria Ramos Mateus
Luiza Fernanda De Freitas Souza
Milena Pereira Martins
Stephanie Luize Conceicao Da Cruz
Joao Luis Joventino Nascimento
Francisca Robéria de Oliveira Peixoto
Ivina Carla Oliveira Sousa Nascimento
Camila Santos Sousa
Maria Ximenes Alves Rodrigues
Gabriela Ferreira Matos
Julianna Firmino Lima
Ramon Breno Da Silva Santos
Jose Tiago Da Silva Farias
Felipe Wendel Da Silva Santos
Saulo Portela Vieira
Francisco Paulo Mateus Da Silva Filho
Thais Siqueira De Andrade
Pedro Henrique Gaspar Da Silva
Jessyca Alves De Sousa
Maria Rejane Reinaldo
Marcio Fernande Penha Rodrigues
Josefa Lucia Morais Silva
Moisés Morais Silva
Segmento n? 20 - Rede Cultura Viva

RESULTADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
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INSCRICAO

on-1303997006
on-760568956
on-1958415941
on-847730377
on-1667447192
on-1269718524
on-878145926
on-1790722963

on-56839256
on-359472333
on-1651342755
on-110644743
on-1640714155
on-1837587911
on-165882964
on-1317553107
on-646394334
on-669392764

INSCRICAO
on-338962003
on-1521512138
on-119884505
on-2078371928
on-1588216272
on-441536828
on-1270630347
on-1121474533
on-237050840
on-1231703502
on-431840606
on-1427141604
on-661733373
on-940208455
on-331171349
on-1199203840
on-269764734
on-24661559
on-10813603
on-2110805057
on-297892040
on-1491218484
0n-939024913
on-426718578
on-1478709331
on-64236237
on-1871141722

NOME
Edmilson Alves Evangelista Neto
Josier Ferreira Da Silva
Jaque Rodrigues
Pedro De Aboim Lessa
Marcos Amorim Ty Ode
Jucimar Rodrigues Lima
Norbelia DUARTE
Wescley Costa Do Sacramento
Marcos Antonio Monte Rocha
Jean Alex Macambira
Iris Oliveira Dias
Valéria Maria Silton Pinheiro
Antonio Ivan Pereira Souza
Edilene Da Silva Bernardo
Jessika Bezerra Oliveira Leite
Edceu Barboza De Souza
Georjania Lima Ferreira
Mirna Carla Oliveira Sousa
Segmento n? 21 - Jogos
NOME
Paulo Henrique Costa Nogueira
José Anderson Ferreira Marques
Alysson Diniz dos Santos
Alex da Silva de Oliveira
Romulo Jardim
Glaudiney Moreira Mendonca Junior
Victor Hugo Gomes de Sousa
Lucas Mamede Barbalho
Gustavo Portela Chaves
André Lima Vieira
Diego de Lima Barros
Arison Heltami Rodrigues Uchoda
Helton Nogueira Uchoa
Matheus Costa Gouveia
Pedro Gustavo de Sousa Rocha
Antonio Arnoldo Lima da Silva
Paulyne Matthews Juca
[srael Carvalho Santos
Rayanne de Sousa Almeida Bezerra
Daniel Feitosa Moreira
thiago de sena pererira
Breno Negreiros Pinto
Eveline Maria Tomaz Chaves Gularte
Daniel de Menezes Gularte
Renan Sousa Rodrigues
Bruno Saraiva Rodrigues
Wyano Candido Nunes

RESULTADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA

RESULTADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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30
31
32
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on-834078909
on-1970818840
on-1413641580

on-518796038
on-1459579663

Samuel Pereira Barbosa da Silva
Marcelo Monteiro do Nascimento
Jose Carlos Oliveira dos Santos Junior
Gabriel Luis Régis Silva

Jodo Guilherme Soares Studart Guimaraes

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

Segmento n? 23 - Contadores de Historias e Mediadores de Leitura

INSCRICAO
on-1755398395
on-660689004
on-1427532474
on-1508519268
on-1229735773
on-781939267
on-50414544
on-85163202
on-1056846754
on-1713311831
on-8873354
on-1671451578

SEGMENTO N2 N2 25 - Gastronomia e da Cultura Alimentar

INSCRICAO
on-1334859351
on-944114476
on-76092781
on-1523786822
on-1331499403

NOME
Alisson dos Santos
Jose Gilsimar de Oliveira Gongalves
Camila Barbosa Martins Nogueira
Patricia Pereira de Matos
Wesley Lyeverton Correia Ribeiro
Cicero Rogério Venancio da Silva
Vania de Sousa Rodrigues
Ménica Rodrigues Ribeiro
Adriana Barroso Botelho
Raimundo Moreira da Costa
Maria Elisabete Pacheco Almeida
Paula Yemanja Silva Torres

NOME
Indra Nogueira Nunes
Lucas Pinto Alves
Izakeline de Paiva Ribeiro
Lina Luz Cavalcante
Mateus De Castro Ferreira

RESULTADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA

RESULTADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO

Segmento n? 26 - Técnicos em Espetaculos Artisticos e Culturais do Ceara

INSCRICAO
on-537016920

INSCRICAO
on-588069485
on-825260050
on-1681064237
on-1974671962
on-1986555873

INSCRICAO

on-1541276260

on-619478018

on-494739288
on-1248489506
on-1055787914
on-2091015769
on-1921390294
on-2077099171
on-1639803990

NOME
Francisco Fabio Silva Evangelista
n227 - Performance
NOME
Lucas Dilacerda
David Marcelo Alencar Silveira
Levi Banida
Ivens Ranor Mesquita Lima
Aires Furtado Chagas
n? 29 - Teatro de Bonecos
NOME
Francisco Eliézio Pereira Lima
[zabel Cristina de Vasconcelos Pinto
Gilberto Ferreira de Araujo
Roseane Valente Araujo
Maria Marina Alves de Freitas
Marcos Antonio Silva de Araujo
Francisco Andreisson Alves Quintela
Bimail Palacio Moreira
Maria das Gracas Freitas da Silva

RESULTADO
HABILITADO

RESULTADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA

RESULTADO
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADA
HABILITADA
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADA




